МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                         №111/03-21

г. Грозный

О зачислении для обучения по специальностям

ординатуры на места с полным возмещением

оплаты за обучение по очной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский государственный

университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам ординатуры на

2024/2025 учебный год, утвержденных решением ученого совета ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова» от 28.03.2024 г., и

решением приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в состав ординаторов ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А.А. Кадырова» на 1 курс очной формы обучения

с полным возмещением оплаты для обучения, следующих поступающих, успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших их по следующим

специальностям:

§ 1

«31.08.74 Стоматология хирургическая»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 151-837-243 63 93 93 0

2 164-973-534 09 88 88 0

3 148-417-247 74 92 92 0

4 151-743-906 62 132 92 40

5 158-752-907 12 101 81 20

§ 2

«31.08.20 Психиатрия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2024 14:43:15
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

1 147-392-197 88 110 70 40

§ 3

«31.08.01 Акушерство и гинекология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 133-034-725 14 118 98 20

2 149-732-468 00 125 85 40

§ 4

«31.08.49 Терапия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 134-539-544 68 165 100 65

2 154-017-371 33 168 98 70

3 157-004-683-50 253 73 180

§ 5

«31.08.32 Дерматовенерология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 157-952-669 22 148 93 55

§ 6

«31.08.67 Хирургия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 225-148-706 53 97 97 0

§ 7

«31.08.21 Психиатрия-наркология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 145-310-686 38 161 76 85

2 142-446-922 55 97 97 0

§ 8

«31.08.18 Неонатология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 149-763-341 04 92 92 0

§ 9

«31.08.72 Стоматология общей практики»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 151-895-636 98 108 88 20

2 150-698-928 00 221 71 150

3 145-438-678 86 225 75 150

4 153-927-848 00 120 100 20

5 147-896-594 42 123 88 35

§ 10

«31.08.42 Неврология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 146-372-315 59 111 96 15

2 203-949-752 81 107 87 20

§ 11

«31.08.57 Онкология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 155-072-969 74 87 87 0